
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

 

25.01.2023              .                                п. Куйбышево                                                      № 63 

 

 Об организации  мониторинга  

состояния преподавания  

биологии 

  

На основании годового плана МБОУ «Куйбышевская СОШ им. Хрусталева Н.Т.» на 

2022-2023 учебный год, годового плана работы районного методического кабинета 

управления образования, молодежи и спорта администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым на 2022-2023 учебный год, с целью проверки документации, системы 

работы учителей, школьного методического объединения учителей естественного цикла 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести c 30.01.2023г. по 10.02.2023г. тематический контроль за состоянием 

преподавания биологии. 

2. Мышкиной Е.А., заместителю директора по УВР, с целью качественного 

проведения мониторинга проверить: 

2.1. состояние материально-технической базы кабинетов; 

2.2. ведение документации учителями биологии; 

2.3. работу с одаренными детьми, результаты участия в конкурсах и олимпиадах; 

 2.4. работу со слабоуспевающими обучающимися; 

 2.5. внеклассную работу по предмету. 

3. Згоде Т.Л. руководителю ШМО школьного методического объединения учителей 

естественного цикла, подготовить отчет о проделанной работе по данному направлению. 

4. Результаты контроля рассмотреть на совещании при директоре в феврале                  

2023 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                       С.Н. Паша 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Мышкина Е.А. 

Згода Т.Л. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         


